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      Aktiviteter
                      
            Find ideer til, hvad du kan lave i naturen. For børn og voksne.
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            Find ude-undervisningsmaterialer til alle fag og klassetrin i natur og kultur. For lærere.
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            Viden om udeskole


Her kan du finde forskningsbaseret viden om udeskolens teori og praksis. 
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          10 gode grunde til udeskole
        

        
          ... eller sundere, klogere og gladere børn
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          Bio-logiske refleksioner i læring og viden
        

        
          Tanker er ren biologi. Forskningslektor Theresa Schilhab om  konkret og abstrakt læring ude og inde.
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          Naturforbundethed øger menneskers velbefindende og ønske om at beskytte naturen
        

        
          Kontakt til naturen øger menneskers fysiske, psykiske og kognitive velbefindende og ønske om at beskytte naturen. Det viser en meta-analyse fra 2023. Find den her.
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          TEACHOUT Forskningsartikler
        

        
          TEACHOUT forskede i udeskoles betydning for børns trivsel, sundhed, læring og lærernes didaktik. Find link til projektets videnskabelige artikler.
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            Find og del ideer på kortet
      

        
            Kig på kortet - og find eller del ideer til stedbaseret udeskole.
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Biodiversitet: Kobling mellem forskellige levesteder
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Almanak

  	2. April 2024

Kronhjorten kaster sit gevir her i foråret. De unge hjorte kaster det i maj. De ældre hjorte i februar og marts. I løbet af sommeren vokser et nyt gevir frem.



	3. April 2024

Snogen kommer frem af vinterdvalen og kan ses solbade på solrige dage.



	4. April 2024

Nu ankommer landsvalen fra sit vinterkvarter i det sydlige Afrika.
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